Diese und die folgende mit ihr zusammenhangende Urkunde sind ausge:
zeichnet schön geschrieben und vollkommen erhalten. An dieser ersten hängt das

päpstliche Bleisiegel au einer rothgelben seidenen Schnur.

10»

predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut dictam ecclesiam

sancte Crucis in parrochialem ecclesiam, ut prefertur, erigere et
instituere ac illi fructus, redditus, proventus et bona per ipsos
Incolas et habitatores pro ejus dote assignanda perpetuo applicare et

appropriare aliasque in premissis oportune proviclere de benigni-
tate apostolica dignaremur. Nos igitur qui omnem a Christi
fidelibus malitiam libenter submovemus ac eorum animarum saluti et

divinicultusaugmento, proutpossumus, consulimus,Incolas et
habitatores prefatos ac eorum singulos aquibusvis excommunicationis,
suspensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis sententiis, censuris
et penis a jure vel ab nomine quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibetinnodatiexistunt, ad effectuni presentium dun-

taxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore cen-
sentes hujusmodi supplicationibus inclinatiprefatam ecclesiam sancte

Crucis in parrochialem ecclesiam cum cimiterio, fonte baptismali
et alijs insignijs. ita tamen quod Incoia? et inliabitatores ville hujusmodi

nunc et pro tempore existentes ßectori prefate ecclesie zum
Altendorff pro tempore existenti jura parrochialia consueta juxta
dectarationem per dilectos filios in Ainsidlen, etinRtitti aciuCapell
monasteriorumAbbates, quibusperaliasnostrashtterasmandamus,
ut ipsi vel duo aut unus eorum jura hujusmodi déclarent, desuperfa-
ciendam persolvereteneantur, auctoritate apostolica tenore presentium

sine alicujus prejudicio erigimus et instituimus, ac illi sic

erecte pro ejus dote fructus, redditus et proventus ac bona per
eosdem Incolas et habitatores propterea assignanda perpetuo applicants

et appropriamus. Non obstantibus premissis ac quibusvis
apostolicis, nec non in provincialibus et Synodalibus Conciliis edi-
tis generalibus vel specialibus Constitutionibus vel ordinationibus
ceterisque contrarijs quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostre absolutionis, erectionis, institutionis,
applicationis et appropriationis infringere vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
tionem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
ejus se noverit incursurum.

Datum Malliani Portuen. diœc. Anno Incarnationis dominice
Millesimo quingentesimo vigesimo Quarto Non. Maij, Pontificatus
nostri anno Octavo.